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Zatacznik Nr 2 do Uchwaty Nr XL/283/2018 Rady Miejskiejw Lipnie z dnia 17-01-2018r.

w sprawie: zmiany bugtu Gminy Miasta Lipna na rok 2018- Plan wydatkéw

Wyszczegoblnienie

Oswiata i wychowanie

Szkoly podstawowe

Wynagrodzenia osobowe pracownikdw
Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy

Sktadki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe
Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatéw i wyposazenia
Zakup materiatow i wyposazenia
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksigzek
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksigzek
Zakup ustug pozostatych

Zakup ustug pozostatych

Gimnazja

Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Wynagrodzenia osobowe pracownikdw
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Plan
poczatkowy

18 623 083,49
8 629 482,00
77 020,42

9 064,79

14 709,80
1731,23
225712
265,64
12.078,45
1421,55

4 736,54
557,46

0,00

0,00

23 620,08
21779,92
2660 574,00
39 894,46

4 695,32

6 821,93
802,88

Plan przed
Zmiang

18 623 083,49
8 629 482,00
77 020,42

9 064,79

14 709,80
1731,23
225712
265,64
12.078,45
1421,55

4 736,54
557,46

0,00

0,00

23 620,08
21779,92
2660 574,00
39 894,46

4 695,32

6 821,93
802,88

Zmniejszenia

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Gmina Miasta Lipna

Zwiekszenia

242 326,25
181 029,25
48 434,65
5700,90
8786,15
1034,23
1256,79
147,28
12.078,45
1421,55
7189,89
819,36

63 219,50
7440,50
21025,45
2 474,55
61297,00
21985,27
2 587,52
3 759,66
442,48

Plan po
zmianach

18 865 409,74
8810511,25
125 455,07
14 765,69

23 495,95
2765,46
3513,91
412,92

24 156,90
2843,10

11 926,43
1376,82

63 219,50

7 440,50

44 645,53
5254,47
2721871,00
61879,73
7282,84

10 581,59
1245,36
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Wyszczegolnienie

Sktadki na Fundusz Pracy

Sktadki na Fundusz Pracy

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksigzek
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksigzek
Zakup ustug pozostatych

Zakup ustug pozostatych

Razem

Plan
poczatkowy

977,39
115,02
0,00

0,00
11273,22
1326,78

55 650 517,83

Plan przed
Zmiang

977,39
115,02
0,00

0,00
11273,22
1326,78

55 650 517,83

Zmniejszenia

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Zwiekszenia

538,67
63,40

20 506,52
2413,48
8 052,30
947,70

242 326,25

Plan po
zmianach

1516,06
178,42

20 506,52
2413,48
19 325,52
2274,48

55 892 844,08



